
O SOUTĚŽNÍ ONLINE PŘEHLÍDCE JAKPAK JE DNES U NÁS DOMA?

Přehlídka je určená všem bez rozdílu věku a nadání a dává rodinným týmům příležitost 

podělit se v online prostředí se svým uměleckým tvořením. V prvním ročníku jsme obdrželi 

příspěvky hudební, taneční i výtvarné, ale v posledních ročnících to byly výhradně hudební 

příspěvky v různých nástrojových obsazeních, včetně kombinace se zpěvem. Těší nás, že se 

rodiny stále setkávají, muzicírují a tvoří a jsme rádi, že lidové rčení Co Čech, to muzikant 

je stále platné. 

Jak soutěžní přehlídka probíhá? Vaši soutěžní nahrávku zašlete v požadovaném formátu 

podle informací, které najdete v pravidlech soutěže, a my ji vyvěsíme na facebookovou 

stránku naší školy. Veřejnost hlasuje prostřednictvím lajků a tak si zvolí online vítěze. 

Příspěvky hodnotí také odborná porota, jejímiž členy jsou učitelé ZUŠ Kuřim a zástupci 

odborné veřejnosti. Všechny příspěvky bodou oceněny zlatým, stříbrným nebo bronzovým 

pásmem a porota může udělit i další mimořádná ocenění. Výsledky najdete na Facebooku

a na webových stránkách školy. Soutěžící rodinné týmy jsou pozvaní ke společnému 

koncertu, který se bude konat ve čtvrtek 15. května 2025 v 18:00  při příležitosti 

Mezinárodního dne rodiny v komorním sále ZUŠ Kuřim, a kde budou všem účinkujícím 

předány diplomy a odměny.

Přihlášku a pravidla soutěže najdete na webových stránkách ZUŠ Kuřim. 

Těšíme se na Vaše příspěvky, které jsou vždy plné rodinné pohody, radosti, dobré nálady 

a inspirativních nápadů.

Kolektiv učitelů ZUŠ Kuřim, pořadatel soutěžní online přehlídky

Kontaktní údaje pro Vaše dotazy: 

rodinne.tymy@zus-kurim.cz

737 259 158 – Iva Hrbáčková

mailto:roddine.tymy@zus-kurim.cz



